
Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Numer identyfikacyjny REGON

Zestawienie zmian 
w funduszu jednostki

sporządzone na dzień 31/12/2023 

Adresat:

191687276

ZARZĄD DRÓG WOJEWÓDZKICH W 
GDAŃSKU (ZDW)

UL. MOSTOWA 11A
80-778 GDAŃSK

Fundusz jednostki na początek okresu (BO)
Zwiększenia funduszu (z tytułu)
Zysk bilansowy za rok ubiegły
Zrealizowane wydatki budżetowe
Zrealizowane płatności ze środków europejskich
Środki na inwestycje
Aktualizacja wyceny środków trwałych
Nieodpłatnie otrzymane środki trwałe i środki trwałe w budowie oraz wartości niematerialne i prawne
Aktywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek
Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia
Pozostałe odpisy z wyniku finansowego za rok bieżący
Inne zwiększenia
Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytułu)
Strata za rok ubiegły
Zrealizowane dochody budżetowe
Rozliczenie wyniku finansowego i środków obrotowych za rok ubiegły
Dotacje i środki na inwestycje
Aktualizacja środków trwałych
Wartość sprzedanych i nieodpłatnie przekazanych środków trwałych i środków trwałych w budowie oraz 
wartości niematerialnych i prawnych
Pasywa przejęte od zlikwidowanych lub połączonych jednostek
Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia
Inne zmiejszenia
Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)
Wynik finansowy netto za rok bieżący (+ -)
zysk netto (+)
strata netto (-)
nadwyżka środków obrotowych
Fundusz ( II +,- III )

Zarząd Województwa Pomorskiego

 1 493 776 265,91
 378 912 328,77

 0,00
 228 318 220,88

 0,00
 150 143 521,96

 0,00
 450 585,93

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 371 834 505,58
 210 441 834,76

 4 110 229,49
 0,00

 150 143 521,96
 0,00

 7 138 919,37

 0,00
 0,00
 0,00

 1 500 854 089,10
-170 866 689,46

 0,00
-170 866 689,46

 0,00
 1 329 987 399,64

 1 500 854 089,10
 651 844 193,25

 0,00
 312 370 492,78

 0,00
 218 098 744,74

 0,00
 121 374 955,73

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 430 455 382,32
 170 866 689,46

 5 394 697,00
 0,00

 218 098 744,74
 0,00

 36 095 251,12

 0,00
 0,00
 0,00

 1 722 242 900,03
-179 910 771,55

 0,00
-179 910 771,55

 0,00
 1 542 332 128,48

Stan na koniec
roku poprzedniego

Stan na koniec 
roku bieżącego
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 Sprawozdanie pierwotne
 28-03-2024 10:50:24 [Ukonczenie] ZDW_JOKAPIEC
 29-03-2024 08:18:54 [Przekazanie] ZDW_EROTTA
 08-04-2024 12:48:05 [Zatwierdzenie] UMWP_BGRZYBOWSKA

...........................................................
(główny księgowy)

............................................
(rok      miesiąc    dzień)

..............................................................................
(kierownik jednostki)

2024-03-28 14:36:49
Główny Księgowy
Elżbieta Beata Rotta

2024-03-28 14:40:07
Z upoważnienia kierownika jednostki

Jarosław Marek Szewel


